

KARTA USŁUGI



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE
W OPOLU

45-005 Opole ul. Książąt Opolskich 27

tel. 77 442 05 04 fax 77 441 05 05

e-mail: pcpropole@pcpropole.pl

CHCESZ ZOSTAĆ WOLONTARIUSZEM W POWIATOWYM CENTRUM POMOCY RODZINIE W OPOLU?

(Kwalifikacja kandydatów na wolontariusza w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu)

PODSTAWA PRAWNA	Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1570).
WYMAGANE DOKUMENTY	- dowód osobisty w celu zweryfikowania tożsamości, - kwestionariusz zgłoszenia kandydata na wolontariusza w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu (do pobrania), - oświadczenie dotyczące władzy rodzicielskiej, obowiązku alimentacyjnego, posiadaniu zdolności do czynności prawnych (do pobrania), - oświadczenie o zapoznaniu się z obowiązującą w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu, Procedurą Pracy Wolontariusza Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu
MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu ul. Książąt Opolskich 27 45-005 Opole Pokój nr 012b (parter)
OPŁATY	Brak opłat
TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY	Do 1 miesiąca, jednak nie dłużej niż do 2 miesięcy w sprawach szczególnie skomplikowanych
OSOBA/OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA ZAŁATWIENIE SPRAWY	Psycholog Aleksandra Stelmaszak a.stelmaszak@pcpropole.pl Tel.: 77 44 20 512
TRYB ODWOŁAWCZY	Nie dotyczy
KLUCZOWE INFORMACJE	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu jako Organizator rodzinnej pieczy zastępczej ma za zadanie zapewnić pomoc i wsparcie wolontariuszy

	<p>osobom sprawującym rodzinną pieczę zastępczą. Wolontariuszem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu może zostać osoba, która ukończyła 18 rok życia. Wolontariusz zawiera z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu umowę o wolontariat, która zawiera zakres świadczeń, co do których wykonania zobowiązuje się wolontariusz. Wolontariusz za wykonywane świadczenia nie pobiera wynagrodzenia. Świadczenie przez wolontariusza ma charakter dobrowolny. Wolontariuszowi przysługuje prawo do otrzymania zaświadczenia o pełnieniu funkcji wolontariusza. Zaświadczenie wydaje się na podstawie konspektu pracy wolontariackiej dostarczonego przez wolontariusza.</p>
<p>DOKUMENTY DO POBRANIA</p>	<ul style="list-style-type: none"> - kwestionariusz zgłoszenia kandydata na wolontariusza w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu, - oświadczenie dotyczące władzy rodzicielskiej, obowiązku alimentacyjnego, posiadaniu zdolności do czynności prawnych.